
JĖZUS KRISTUS

Justė Aželytė IIIe



TURINYS

 Jėzus Kristus

 Šventoji Marija

 Tarnystė

 Nukryžiavimas

 Šaltiniai apie Jėzų Kristų

 Informacijos šaltiniai



JĖZUS KRISTUS

 Jėzus Kristus (apie 6 ar 4 m. pr. m. 
e., mirė apie 30 m.) svarbiausias 
asmuo krikščionybėje.

 Manoma, kad Jėzus sukūrė 
krikščioniškąjį tikėjimą.

 Tikima, kad jis buvo Dievo sūnus, 
atsiųstas išpirkti žmonijos 
nuodėmių. 

 Islamas taip pat pripažįsta Jėzų, 
tačiau laiko jį tik pranašu, tuo tarpu 
judėjai Jėzaus nepripažįsta.



ŠVENTOJI MARIJA



TARNYSTĖ

 Tarnystę Jėzus pradėjo nuo to, kad 

pasikrikštijo pas tuometinį 

pranašą Joną Krikštytoją. 

 Tuomet, praleidęs 40 dienų 

pasninkaudamas dykumoje, Jėzus 

apsigyveno Kafarnaume. 

 Kristus surinko 12 mokinių. Jie 

buvo Kristaus mokymo skleidėjai 

pirmajame amžiuje.



NUKRYŽIAVIMAS





ŠALTINIAI APIE JĖZŲ KRISTŲ

 Dauguma šiuolaikinių istorikų mano, jog Jėzaus 

istorija gana ilgą laiką buvo perduodama iš lūpų į 

lūpas ir buvo pirmąkart užrašyta tik praėjus 

keliasdešimčiai metų nuo nukryžiavimo. 

 Seniausias žinomas Jėzaus paminėjimas yra pirmojo 

amžiaus vidurio apaštalo Pauliaus laiškai, tačiau 

Paulius rašo Jėzų tematęs vizijose.



INFORMACIJOS ŠALTINIAI

 http://lt.wikipedia.org/wiki/J%C4%97zus_Krist

us#Istori.C5.A1kumas

 http://www.15min.lt/zyme/jezus-kristus

 http://logos-

lt.com/index.php/J%C4%97zus_Kristus

 http://www.delfi.lt/mokslas/mokslas/realus-

zmogus-jezus-kristus-ka-sako-

istorija.d?id=57832966

http://lt.wikipedia.org/wiki/J%C4%97zus_Kristus
http://www.15min.lt/zyme/jezus-kristus
http://logos-lt.com/index.php/J%C4%97zus_Kristus
http://www.delfi.lt/mokslas/mokslas/realus-zmogus-jezus-kristus-ka-sako-istorija.d?id=57832966



